
Kroužek ARTÍK Vás srdečně zve 

na výtvarnou dílničku pro děti a rodiče. 

 

LIQUID ART 
  

 

Máte jedinečnou možnost vyzkoušet si techniku liquid art, 

známou také jako tekuté umění, která je v posledních měsících 

hitem webů pro kreativce! 
 

KDY: ve středu 5. června 2019 v 16:30 hod.  

(cca do 18:30 hod.) 

KDE: v učebně výtvarné výchovy  

(modrý pavilon) 

S SEBOU: zástěrka (oblečení, které se může umazat) 

CENA: 100 Kč/výrobek (Jeden přihlášený žák si může odnést více 

pomalovaných malířských pláten dle výše částky, kterou uhradí. Technika je 

finančně náročná, a tak děkujeme škole za úhradu zbylých nákladů.) 
 

Přihlášku spolu s penězi, prosím, noste na sekretariát 

školy do středy 22. května 2019. Kapacita dílny je omezena 

na 15 přihlášených dětí s doprovodem (dospělý doprovod 

dětí z 1. stupně je nutný)! 

 

Těším se na společné tvoření! 
 

Barbara Lanzendörferová  
 

Chcete vidět, jak se dařilo malým výtvarníkům z kroužku Artík? Podívejte se tady:  
https://www.mendelova.cz/krouzky/artik/fotky-2018-2019/liquid-art.12937 

https://www.mendelova.cz/krouzky/artik/fotky-2018-2019/liquid-art.12937

